
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PATALPŲ PANAUDOS KAMAJŲ BENDRUOMENEI 

 

2014 m. birželio 27 d. Nr. TS-126 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 11 

straipsnio 1 dalimi, 13 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 

d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į Kamajų 

bendruomenės 2014 m. gegužės 20 d. prašymą, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Suteikti Kamajų bendruomenei 235,89 kv. m bendro ploto patalpas, esančias A.Strazdo 

a. 7, Kamajų mstl., Rokiškio r. pagal panaudos sutartį dešimčiai metų. Pastato unikalus Nr. 4400-

2129-7412:2015. Pastate esančios patalpos pažymėtos indeksais: 1-3, 1-4, 1-2, 1-1, 2-5, 2-4, 2-3, 2-

2, 2-1, R-8).  

 2. Įgalioti Kamajų seniūnijos seniūnę su Kamajų bendruomenės pirmininku pasirašyti 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto panaudos sutartį ir turto perdavimo priėmimo aktą. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566 

 

  

 

  

Savivaldybės meras                                                 Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas 

 


